Por medio de la presente cumplo con poner en su conocimiento que el Gja de hqy he 
procedido a registrar la transferencia de acciones producidas en el capital social de la compañía 

ECUATORIANA DE MÁRMOLES S.A. las que son: o 

ROSA CECILIA CHIOCCA ROMERO, con C.C. No. 0900228438, ha procedido a ceder 
y traspasar sus tres mil novecientas cincuenta (3.950) acciones de un valor de un valor de 

veinte centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0.20) cada una, que posee en 

el capital social de la compañía ECUATORIANA DE MÁRMOLES S.A., a favor del señor 

GIANLUCA LAMINCIA CHIOCCA con C.C. No. 0915070544 

MARÍA BEATRICE LAMINCIA CHIOCCA, con C.C. No. 0910784339, ha procedido a 
ceder y traspasar sus tres mil novecientas cincuenta (3.950) acciones de un valor de un valor de 

veinte centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0.20) cada una que posee en 
el capital social de la compañía ECUATORIANA DE MÁRMOLES S.A., a favor del señor 

GIANLUCA LAMINCIA CHIOCCA con C.C. No.

[...]

procedido a cedet y traspasar de sus tres mil novecientas cincuenta (3.950) acciones de un valor 
de un valor de veinte centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0.20) cada una 
que posee en el capital social de la compañía ECUATORIANA DE MÁRMOLES S.A., sólo 

tres mil novecientas (3.900) a favor del señor GIANLUCA LAMINCIA CHIOCCA con 
C.C. No. 0915070544 y sólo cincuenta (50) a favor del señor PEDRO FERNANDO 

BLANCAS JORDAN con C.C. No. 0902958495 

Atentamente,